
lr-§'I-\ D() I)ll'\I..\{ ;(}"\§
CÂ;T,Tn RÂ §II.JIi ICIPAI, I}8, PILAR

PORTARIA No 09512023

O Presidente da Câmara Municipal de Pilar, Estado de Alagoas, no uso de suas
atribuições legais e regimental,

RESOLVE:

Nomear a Sra. MAYLTA SILVA ROCHA, CPF - 087.982. 124-86, RG - 3188671-0
SSP/AL, como Secretária de Gabinete, Cargo de Provimento em Comissão da Câmara
Municipal de Pilar, Estado de Alagoas, a partir do dia 01 de agosto de 2023.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipalde Pilar-AL, em 01 de agosto de 2023

E DOS SANTOS
Presidente

A presente Portaria foi registrada e publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Pilar-
AL, em 01 de agosto de2023.

MARIO A DEF LAGES

*7

Rua Míguel Macedo, 100 - cenfio - Pilar-AL - C.N.P.J. - 08.629.230/0001-26.


